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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
TMM 1.Klasse 2025/2026 
последно ажурирање15.08.2025 15:48:51
Пласман со партии (Поени)

Рк. Екипа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ТБ1 ТБ2 ТБ3
1 Schach Ohne Grenzen * 0 0 11
2 Raika Zirl * 0 0 11
3 Innsbruck-Pradl * 0 0 11
4 Tiroler Schachschule * 0 0 11
5 Spg Rum/Hall/Mils * 0 0 11
6 Spg Fügen-Zillertal/Rattenberg * 0 0 11
7 Absam * 0 0 11
8 Langkampfen * 0 0 11
9 Spg Kufstein/Wörgl * 0 0 11
10 Reutte * 0 0 11
11 Sparkasse Jenbach * 0 0 11
12 Völs & Hak Ibk * 0 0 11

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1206269.aspx?lan=21
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